
令和 3年 12月 吉日

お客様各位

株式会社デベロ

入浴福祉推進部

TEL:029-247-2211

「有償定期点検」契約内容変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、これまでご活用いただいております入浴車の「有償定期点検」ですが、より円

滑なサービス提供を図るために、この度「単年契約」・「複数年契約」を廃止して「単

年契約の自動更新」へと契約内容を変更させていただきたく存じます。

新たな契約内容・契約価格につきましては、令和4年4月1日（金）から実施・

適用させていただきます。令和4年3月31日（木）までにお申し込みいただいたお

客様につきましては、従来の契約内容通り受け付けさせていただきます。

詳しくは添付の「有償定期点検のご案内」をご参照ください。ご不明な点などござい

ましたら遠慮なく株式会社デベロ入浴福祉推進部までご連絡いただきますようお願い申

し上げます。

敬具


